tagē. **P** celeste arcū itaq; me
ipam intelligo: q̄ ad habita
tores mūdi me iclino: ut in
hijis q̄ sc̄n ecclia p̄cipit stabile
efficiat. **A**d malos vō ne in
malicia sua p̄cessū habeat
ut fiat detiores. **N**otū itaq;
facio isti q̄ tibi nōiaui: q̄ ex
p̄na p̄ce t̄re horribiles nubes
surgūt at̄a claritate arcus.
Per quas nubes itelligo illos
q̄ in carne vitā mētricalem
habet. et sūt ifaciabiles. siles
voragiu maris ad cupiditate
pecuē: bona q̄ irrationabilit̄
et p̄digalit̄ & p̄fidigalit̄ sicut
torres in ipetu suo aquā fū
des. p̄ supbia largiūt. **H**ec
itaq; t̄ra pleriq; nūc exeret
ecclie p̄uisores: quoz p̄cā i
celū ascendit horribilia ante
sp̄m̄ dei at̄a meā orōne:
sicut teterrime nubes at̄ cla
ritate arcus. **S**icut ecclia illi q̄
vā dei meū placare deberet
vā dei exat̄at: & tales i ecclia
nō deberet exaltari. **Q**uicūq;
ergo curā adhibē voluit ut
fundamētū ecclie fiat stabile
et vinea illa b̄ndicta quam
deus fūdauit sanguē suo
renouet. si se ifufficiētē vi
deat. ego regina celoz cum
ōibz angelis ei i adiutoriū
venire volo: tabulosas radi
ces extupādo sterilesq; ar
bores i ignē p̄ciēdo: ac in
earū locis ramuscūlos fruct
tuosos i serendo. **P**er vineā

vō intelligo ecclia dei: i qua
duo sc̄z hūilitas & caritas diu
na debet renouari. **V**erba
fidei sp̄se ad xpm̄. et qualiter
iohānes baptista introduat
sp̄se c̄titudinē xpi sibi loq;
tis. & de boni diuitis felicitate.
& q̄lit̄ indiscretis ep̄s p̄p̄
sui fatuitate et pessimā vi
tā assilat. **S**ymee. Ca. xj.

Symee loq̄bat xpo
hūilit̄ in orōne dicit.
Dne mi ihu xpe.
sic firmut̄ credo tibi. q̄ ecclia
si serpens irat̄ ante os meū:
nō m̄ret. n̄ te p̄p̄ bonū meū
p̄mittete. **B**ndit iohes bap
tista. **I**lle qui apparz tibi. ip̄e
ē naturalit̄ dei fili: cui p̄
me audire p̄hibuit testioni
ū dices. **H**ic ē fili meus. **I**ste ē
a quo sp̄s sc̄s p̄cessit q̄ me bap
tizate sup eū in colibe sp̄e
appuit. **I**p̄e est sc̄m carnem
verg filij virginis: cui corpus
manibz meis attrectaui. **C**re
de ergo firmut̄ ei: et ingredē
vā ei. **I**p̄e ei est q̄ vā ad
celū demonstrauit: p̄ quam
paup̄ et diues p̄t ingredi ce
lū. **S**z querē potes. quō diues
dispositus ē debet qui ingres
surus ē celū: cū deus p̄sona
lit̄ dixit. q̄ faalius ē camelū
p̄ foramen acus t̄nsire. q̄
diuitē ingredi celū. **A**d hoc
ego r̄ndeo tibi. **I**lle diues qui
sic dispositus ē q̄ timet aliqd̄
secū eē male acq̄sitū. q̄ solli

me no bona sua utilit̄ & cō
mōi exp̄dant. qui iure
p̄ficia possessionē & honore
vā libere desiderat sepa
rāt̄. n̄ m̄ret de dispen
satiōe et honore dei:
p̄p̄ et disp̄sacōe diuīa
p̄p̄ dōmō habe m̄dū:
et m̄ret v̄glat̄ cū a
vā. **H**ic m̄s diues fuit
fuit diues ē. et cur
ē s̄ diues iste ep̄s.
fuit s̄ symee: habē
diuites. **Q**uatu p̄ma
est: cū vestes redētes
fuit p̄t et anteriora
fuit s̄ r̄ndiora ei q̄ ap
p̄t m̄da. **S**da r̄ndio
fuit s̄ r̄ndiora fecer
t̄m̄t̄ or̄ suo. **T**ercia
fuit quōdē habet hu
militate et sp̄m̄ re
fuit. **Q**uarta est.
fuit m̄s et pedes:
fuit r̄ndiora manibz cal
fuit. **S**z iste ep̄s fuit
fuit r̄ndiora i m̄di vā
fuit r̄ndiora a laudabi
fuit. **S**z habet vestes
fuit r̄ndiora q̄ s̄t val
fuit r̄ndiora & p̄iose ap
fuit r̄ndiora sua appa
fuit q̄ leuitas morū
fuit r̄ndiora carnal. **O**ste
fuit ad aiarū destructi
fuit que dicit miles
fuit q̄ r̄ndiora
fuit honestate h̄nt̄
fuit q̄ motus bestiale
fuit